
 

 

 

 

 

 

 

Portaria F.F. nº 0200/2018 

Assunto: Designação do Sr. 

Leandro de Oliveira Caetano junto 

à Diretoria do Litoral Norte, 

Baixada Santista, Vale do Paraíba 

e Mantiqueira 

Data de Emissão: 21/06/2018 

 

Data de Vigência: 02/07/2018 

 

O Diretor Executivo da Fundação para a Conservação e a Produção 

Florestal do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e 

estatutárias; 

 

Considerando o estabelecido no Regimento Interno da Fundação 

Florestal , instituído pela Portaria Normativa FF nº 0276/2018. 

 

RESOLVE :  

 

1.  Designar o Sr. Leandro de Oliveira Caetano ,  R.G. nº 

24.329.801-8, para responder pelo expediente da 

Diretoria do Litoral Norte, Baixada Santista, Vale do 

Paraíba e Mantiqueira , no período de 02/07/2018 a 

16/07/2018 , sem prejuízo de suas atividades junto à 



Gerência de Unidades de Conservação do Litoral 

Norte , por motivo de férias do titular. 

 

2.  A presente Portaria vigorará a partir de 02/07/2018. 

 

 

FF – Diretoria Executiva, 21 de junho de 2018. 

 

 

Rodrigo Levkovicz 

Diretor Executivo 
 


	Diretor Executivo

